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PROCES – VERBAL NR.119 
încheiat astăzi, 29 iunie 2023, 

în şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Argeş 
 

        La orele 12.00, domnul Ion Mînzînă, Preşedintele Consiliului Judeţean 
Argeş a deschis lucrările şedinţei ordinare, care s-a desfășurat fizic dar și prin 
mijloace electronice (on-line). La această ședință au participat 31 de consilieri 
județeni, dintre care 15 au fost prezenți fizic și 16 conectați pe platforma pusă la 
dispoziție de către Consiliul Județean Argeș, fiind absenți domnii consilieri 
județeni Marius-Bogdan Ivan, Narcis Ionuț Sofianu și Nicolae Tudose, deci 
şedinţa este statutară. 
      La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: dna 
Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie Publică 
Locală, dna Larisa Zamfir, șef Serviciul Buget, Impozite, Taxe și Venituri, dna 
Roxana Stoenescu, director executiv Direcția Cultură, Turism și Tineret,  dl Alin 
Stoicea, director Direcția Tehnică, dl Sorin Ivașcu, director executiv Direcția 
Strategii Sinteze Proiecte cu Finanțare Internațională. 

     La începutul ședinței au anunțat că se vor abține și nu vor participa la vot ca 
urmare a faptului că au un interes personal în problema supusă dezbaterii:  

- domnul consilier județean Ion Istrate, la  punctul nr. 10 de pe ordinea de zi 
- Hotărârea nr. 178; 

- domnul consilier județean Manuel Tică, la  punctul nr. 14 de pe ordinea de 
zi - Hotărârea nr. 182; 

- domnul consilier județean Bogdan Angelin David, la  punctul nr. 24 de pe 
ordinea de zi - Hotărârea nr. 192; 

- doamna consilier județean Nicolescu Nicoleta Tatiana la punctul nr. 27 de 
pe ordinea de zi - Hotărârea nr. 195. 
 
Dl Președinte Ion Mînzînă – Bună ziua, stimați colegi, dați-mi voie să încep prin 
a face prezența. Mînzînă Ion prezent, dl Bughiu Adrian Dumitru?  
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Dl vicepreședinte Adrian-Dumitru Bughiu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius-Florinel Nicolaescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan? 

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Bărbuceanu Mihail Dorin? 

Dl consilier județean Mihail Dorin Bărbuceanu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl David Bogdan Angelin ?  

Dl consilier județean Bogdan Angelin David – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl David Emilian? 

Dl consilier județean Emilian David -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Deaconescu Valentin Ion?  

Dl consilier județean Valentin Ion Deaconescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Enache Valentin-Viorel ? 

Dl consilier județean Valentin –Viorel Enache – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl Ghiță Cosmin Constantin? 

Dl consilier județean Cosmin Constantin Ghiță – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Grecu Dumitru ?  

Dl consilier județean Dumitru Grecu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă -  Dl Iacșa Aurel ? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa -  Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Iana Ion ? 

Dl consilier județean Ion Iana – Prezent!  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Prezent! 
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Dl Președinte Ion Mînzînă – Dna  Ionescu Marilena Steluța?  

Dna consilier județean Marilena Steluta Ionescu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dna Ioniță Marina Monalisa! 

Dna consilier județean Marina Monalisa Ioniță – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Istrate Ion ? 

Dl consilier județean Ion Istrate -  Prezent!  

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Jinga Valerian? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Lupaș Diana-Elena? 

Dna consilier județean Diana-Elena Lupaș - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl Mîndroc Cătălin-Viorel?   

Dl consilier județean Cătălin-Viorel Mîndroc  - Prezent !  

Dl Președinte Ion Mînzînă – Mulțumesc. Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean Eugen Nae – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dl Negoescu - Frântură Vasile?   

Dl consilier județean Vasile Negoescu - Frântură  - Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dna Nicolescu Nicoleta Tatiana ? 

Dna consilier județean Nicoleta Tatiana Nicolescu– Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă –  Dna Nițoiu Ramona - Corina ? 

Dna consilier județean Ramona Corina Nițoiu – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă   - Dl  Pîrvu Marius ? 

Dl consilier județean Marius Pîrvu - Prezent!  

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Popa Elena Cristina ? 

Dna consilier județean Elena Cristina Popa – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Popa Florentin-Marius? 
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Dl consilier județean Florentin-Marius Popa – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Dl Sofianu Narcis-Ionuț ? Dl Stana Stelian? 

Dl consilier județean Steliana Stana – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Ștefan Alexandru-Mihai ?  

Dl consilier județean Alexandru Mihai Ștefan – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Tică Manuel?  

Dl consilier județean Manuel Tică – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă - Dl Tudose Nicolae?  

Dl consilier județean Nicolae Tudose – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Dna Turturoiu Liliana Maria ? 

Dna consilier județean Turturoiu Liliana Maria – Prezent! 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Zidaru Cristian- George! 

Dl consilier județean Cristian –George Zidaru – Prezent! 

 

Dl Președinte Ion Mînzînă  – Stimați colegi, ați luat la cunoștință de proiectul 
ordinii de zi, după cum știți proiectul ordinii de zi a fost suplimentat de două ori 
cu punctele 27 și 28 în prima fază și 29 în faza a doua. Rugămintea pe care v-o 
adresez este să fiți de acord cu această ordine de zi pe care am supus-o analizei 
dumnevoastră. Dacă sunt voturi împotrivă sau abțineri cu privire la ordinea de zi? 
Dacă nu sunt, vă mulțumesc! 
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- I- 

 

      Trecându-se la punctul I al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei 
extraordinare cu convocare de îndată a Consiliului Judeţean Argeş din data de 
17.05.2023. 

   Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

   Vă mulțumesc!        
   Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

   

 

 

- II  - 

 
       Trecându-se la punctul II al ordinii de zi – Procesul - verbal al şedinţei 
ordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 26.05.2023.  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

   Vă mulțumesc!        
   Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.   

 

 
- III  - 

 
      Trecându-se la punctul III al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcţii al Spitalului de Psihiatrie „Sf. Maria” Vedea.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 171. 
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- IV  - 

 
      Trecându-se la punctul IV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcții al Spitalului Județean de Urgență Pitești.  
 

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 172. 

 

 

- V - 

 
     Trecându-se la punctul V al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcții al Spitalului de Pneumoftiziologie ”Sf. Andrei” 
Valea Iașului;  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 173. 

                                  

 

- VI  - 

       Trecându-se la punctul VI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcţii al Căminului pentru Persoane Vârstnice Mozăceni. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? 

Vă mulțumesc! 

 
 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
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 S-a adoptat Hotărârea nr. 174. 

 
 

- VII  - 

 
       Trecându-se la punctul VII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre pentru 
aprobarea Regulamentului privind modalitatea de acordare a sumelor necesare 
decontării cheltuielilor de transport și cazare realizate de adoptator sau familia 
adoptatoare în vederea participării la procedura potrivirii practice cu un copil 
având domiciliul în alt județ decât cel al adoptatorului/familiei adoptatoare.  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 175. 

                                  
 

- VIII  - 

 
       Trecându-se la punctul VIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre pentru 
aprobarea NOTEI CONCEPTUALE privind necesitatea și oportunitatea realizării 
obiectivului de investiții ”Piste pentru biciclete pe DJ 703E: Pitești (DN 67 B) – 
Lupueni – Popești – Lunguiești – Cocu (DJ 703B), pe sectorul Km 2+200 – 
12+300, L=10,100 Km, în comunele Moșoaia și Băbana, judeţul Argeș și Pistă 
continuă pentru biciclete pe DJ 678A, km 42+420 – 49+095 și pe DJ 703H, km 
12+924 – 17+368, L=11,200 km, în comunele Tigveni, Cepari si Șuici, județul 
Argeș”.  

 

Dl Președinte Ion Mînzînă  - Discuții? Voturi împotrivă ? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 176. 
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- IX  - 

 
       Trecându-se la punctul IX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea documentației tehnice – faza Documentație de Avizare a Lucrărilor de 
Intervenții (D.A.L.I.), a Devizului General și a indicatorilor tehnicoeconomici 
pentru obiectivul de investiții: ”LUCRĂRI DE REPARAȚII CAPITALE 
SECȚIA CHIRURGIE ETAJ I” la Spitalul de Pediatrie Pitești.  

Dl Președinte Ion Mînzînă – Discuții ? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 177. 

 
 

- X  - 

 
     Trecându-se la punctul X al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind trecerea 
din domeniul public în domeniul privat al Județului Argeș a unei imobilizări 
corporale, mijloc fix (Drumuri acces platforme Mărăcineni, sat Mărăcineni, nr. 
402A), în vederea casării. 

Dl Președinte Ion Mînzînă –  Dl Istrate nu participă la acest vot. Discuții ? Voturi 
împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 178. 

 
 

- XI  - 

       Trecându-se la punctul XI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
completarea domeniului public al judeţului Argeş cu bunuri imobile terenuri, 
situate în comuna Lunca Corbului, județul Argeș.  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  
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 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 179. 

 

 
 
 

- XII  - 

       Trecându-se la punctul XII al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Consiliului Local al Comunei 
Bogați, pe o perioadă de 10 ani asupra unui sector din drumul județean D.J. 702C, 
în vederea accesării de fonduri europene pentru realizarea unor lucrări de 
modernizare.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

 Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 180. 

 
 
 

- XIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
trecerea din domeniul public în domeniul privat al Județului Argeș a unei 
imobilizări corporale, mijloc fix ”C2 – Magazie”, în vederea casării.  

 Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă 
mulțumesc. 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 181. 
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- XIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Actului adiţional nr.5 la Contractul de administrare nr. 
17094/469/22.10.2020 încheiat între Județul Argeș și Regia de Administrare a 
Domeniului Public şi Privat al Judeţului Argeş R.A.  

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Dl Tică nu participă la votul acestui proiect de 
hotărâre. Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc. 

 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 182. 

 

 

 

- XV  - 

 
      Trecându-se la punctul XV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
constituirea dreptului de administrare în favoarea Consiliului Local al Comunei 
Bradu, pe o perioadă de 10 ani, asupra zonei de siguranță aferentă DJ 659, de la 
km 0+032 la km 7+964, pe ambele părți. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  Vă 
mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 183. 
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- XVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XVI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii consiliului județean nr. 206/28.07.2022 
privind aprobarea Studiului de oportunitate în vederea stabilirii modalitații de 
delegare a serviciului de transport public județean. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 184. 

 

 

- XVII – 

       Trecându-se la punctul XVII al ordinii de zi –  Proiect de hotărâre privind 
aprobarea încheierii Acordului de Asociere între Județul Argeș și Asociația 
Culturală „Valeriu Florin Dobrinescu”. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 185. 

 

 

 

- XVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XVIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
constituirea Consiliului Consultativ pe Probleme de Tineret Argeș și aprobarea 
Regulamentului de organizare și funcționare al acestuia. 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?   
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Vă mulțumesc! 
 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 186. 

 
 
 
 
 

- XIX  - 

 
       Trecându-se la punctul XIX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea actualizării „Monografiei economico-militare a judeţului Argeş”. 

Dl Președinte Ion Mînzînă – Discuții ? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc. 

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr. 187. 
 
 
 
 
 

- XX  - 

 
       Trecându-se la punctul XX al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
modificarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 115/28.04.2022 privind 
aprobarea cuantumului taxelor și tarifelor locale ce se vor aplica începând cu anul 
fiscal 2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? 

Vă mulțumesc! 

 Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr. 188. 
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- XXI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre pentru 
modificarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 355/15.12.2022 privind 
aprobarea prețurilor medii la principalele produse agricole în vederea evaluării 
arendei pe anul 2023. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.189. 
 
 
 

   - XXII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea execuției bugetare la data de 31.03.2023 pentru activitatea Județului 
Argeș. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.190. 
 
 
 
 

- XXIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, pe anul 2023. 
 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc!  
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Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.191. 
 
 
 

- XXIV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea încheierii unui protocol între U.A.T. Judeţul Argeș și Administraţia 
Bazinală de Apă Argeș-Vedea în vederea obţinerii dreptului de folosinţă a 
terenului pentru obiectivul de investiţii „Modernizare DJ 679 : Păduroiu (DN 67 
B) – Lipia – Popești – Lunca Corbului – Pădureţi – Ciești – Fâlfani – Cotmeana – 
Malu – Bârla – Lim. Jud. Olt, km 0+000 – 48+222, L = 47,670 km”. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Dl David nu poate participă la vot. Discuții? Voturi 
împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.192. 
 
 
 

- XXV  - 

 
       Trecându-se la punctul XXV al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Devizului general actualizat, a Bugetului proiectului actualizat și a 
Surselor de finanțare actualizate pentru proiectul “Creşterea eficienţei energetice 
a Palatului Administrativ, situat în Piteşti – Piaţa Vasile Milea, nr.1, judeţul 
Argeş”. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.193. 
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- XXVI  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVI al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Devizului general actualizat (Faza – PT), Bugetul proiectului actualizat 
și Sursele de finanțare actualizate pentru proiectul cu titlul “Modernizare DJ 503 
Limita județului Dâmbovița – Slobozia – Rociu – Oarja – Cătanele (DJ 702 G – 
km 3+824) km 98+000 – 140+034 (42,034 km), în județul Argeș”. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.194. 
 
 
 
 

- XXVII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Devizului general actualizat, Bugetului actualizat al proiectului 
“Complex de Servicii Sociale, Oraș Costești, județul Argeș”și a Surselor de 
finanțare actualizate. 
 
Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? 

 Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.195. 
 
 
 

- XXVIII  - 

 
       Trecându-se la punctul XXVIII al ordinii de zi – Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Devizului general actualizat, Bugetului actualizat al proiectului 
“Complex de 4 Locuinţe Protejate şi Centru de Zi, Comuna Tigveni, Sat Bălilești, 
Judetul Argeș” și a Surselor de finanțare actualizate. 
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Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri?  

Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.196. 
 
 

- XXIX  - 

 
       Trecându-se la punctul XXIX al ordinii de zi –  Proiect de hotărâre pentru 
completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 101/30.03.2023 privind 
aprobarea Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenție - actualizată, a 
Devizului General - actualizat, a cheltuielilor și a surselor de finanțare, cu bugetul 
și indicatorii tehnico-economici ai proiectului cu titlul „Renovarea energetică 
moderată pentru sediul Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș” 
 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Discuții? Voturi împotrivă? Abțineri? Vă mulțumesc!  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.   
 S-a adoptat Hotărârea nr.197. 
 

Dl Preşedinte Ion Mînzînă - Stimați colegi, vă mulțumesc pentru participare, într-
o revedere, să spunem noi, cât mai rapidă, pentru că proiectele pe care le avem în 
derulare ne vor obliga să facem alte întâlniri de îndată. Dumnezeu să vă dea 
sănătate ! Vă urez un week-end plăcut! 

 Ședinţa s-a încheiat la ora 12.30.   

 

  P R E Ş E D I N T E, 

Ion MÎNZÎNĂ 
 
 

 
                                                  SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,  
                                                                                       
                                                                       Ionel VOICA 


